

Assembleia de Freguesia de Charneca de Caparica e Sobreda



EDITAL nº 75/I/2015

(Opções do Plano, Orçamento e Mapa do Pessoal para o ano de 2016)

Eu, Victor Manuel Ferreira Rosa dos Reis, presidente da Assembleia de Freguesia de Charneca de Caparica e Sobreda

Faço público que na reunião da Sessão Ordinária de Dezembro realizada no dia 18 de Dezembro de 2015, a Assembleia de Freguesia de Charneca de Caparica e Sobreda aprovou a seguinte Proposta:

Opções do Plano, Orçamento e Mapa do Pessoal para o ano de 2016

Por ser verdade se publica o presente "Edital" que vai por mim assinado e irá ser afixado nos lugares do estilo desta Freguesia.

Charneca de Caparica e Sobreda, 24 de Dezembro de 2015

O Presidente da Assembleia de Freguesias

Oido luanuel Pero

Victor Manuel Reis